

Soupis více a méně prací																
1	S:	544	Oprava místní komunikace a odvodnění v ulici Libeřská , Řepín													
2	O:	01	Oprava místní komunikace a odvodnění v ulici Libeřská , Řepín													
3	R:	544	Oprava místní komunikace a odvodnění v ulici Libeřská , Řepín													
4																
5																
6																
7																
8	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem dle SoD	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem dle skutečnosti	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
10	Díl: 1	Zemní práce					361 588,00		853 224,00					491 636,00		
11	1	113151219R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm	m2	225,00000	160,00	36 000,00	m2	340,00000	160,00	54 400,00	m2	115,00000	160,00	18 400,00	
13	3	122201102R00	Odkopávk. nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	271,30000	120,00	32 556,00	m3	748,00000	120,00	89 760,00	m3	476,70000	120,00	57 204,00	
14	4	132201110R00	Hloubení rýh š. 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	17,50000	520,00	9 100,00	m3	36,00000	520,00	18 720,00	m3	18,50000	520,00	9 620,00	
15	5	132201119R00	Připí. za lepkost, hloubení rýh 60 cm, hor. 3, STROJNĚ	m3	17,50000	174,00	3 045,00	m3	36,00000	174,00	6 264,00	m3	18,50000	174,00	3 219,00	
16	6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	281,67500	40,00	11 267,00	m3	748,00000	40,00	29 920,00	m3	466,32500	40,00	18 653,00	
17	7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	281,67500	280,00	78 869,00	m3	748,00000	280,00	209 440,00	m3	466,32500	280,00	130 571,00	
19	9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	281,67500	70,00	19 717,25	m3	748,00000	70,00	52 360,00	m3	466,32500	70,00	32 642,75	
22	12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	270,00000	29,00	7 830,00	m2	340,00000	29,00	9 860,00	m2	70,00000	29,00	2 030,00	
23	13	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	270,00000	15,00	4 050,00	m2	340,00000	15,00	5 100,00	m2	70,00000	15,00	1 050,00	
25	15	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm do 500m2	m2	270,00000	85,00	22 950,00	m2	340,00000	85,00	28 900,00	m2	70,00000	85,00	5 950,00	
26	16	182001111R00	Pláňná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	270,00000	35,00	9 450,00	m2	340,00000	35,00	11 900,00	m2	70,00000	35,00	2 450,00	
30	20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	281,67500	450,00	126 753,75	m3	748,00000	450,00	336 600,00	m3	466,32500	450,00	209 846,25	
39	Díl: 5	Komunikace					884 086,00		1 172 609,76					123 787,70		
40	27	564831111R00	Podklad ze šterkorditu po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	456,00000	156,00	71 136,00	m2	1 068,70000	228,00	243 663,60	m2	612,70000	228,00	139 695,60	
41	28	564861111R00	Podklad ze šterkorditu po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	916,00000	276,00	252 816,00	m2	1 068,70000	420,00	448 854,00	m2	152,70000	420,00	64 134,00	
47	34	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	916,00000	275,50	252 358,00	m2	806,20000	275,50	222 108,10	m2	-109,80000	275,50	-30 249,90	
49	36	59245300R00	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x8	m2	961,80000	320,00	307 776,00	m2	806,20000	320,00	257 984,00	m2	-155,60000	320,00	-49 792,00	
60	Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					378 980,00		394 875,50					15 895,50		
61	46	916661111RTS	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubník 80x250x1000 mm	m	220,00000	365,00	80 300,00	m	400,00000	365,00	146 000,00	m	180,00000	365,00	65 700,00	
63			Montáž nové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN G8	m	45,00000	210,00	9 450,00	m	10,00000	210,00	2 100,00	m	-35,00000	210,00	-7 350,00	
64	49	917862111RV3	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15	m	622,00000	465,00	289 230,00	m	530,70000	465,00	246 775,50	m	-91,30000	465,00	-42 454,50	
68			Cenový rozdíl po zdražení materiálů a dopravy Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x8									m2	1 068,70000	78,00	83 358,60	
69	53		Výšková úprava hrnečků a kanálů	ks	0,00000	0,00	0,00	ks	12,00000	1 250,00	15 000,00	ks	12,00000	1 250,00	15 000,00	
70			Zhotovení odvodňovacích žlabů U Křížku				0,00	m	4,00000	780,00	3 120,00	m	4,00000	780,00	3 120,00	
71	54		vybourání a montáž velké deškové vpusť	ks	0,00000	0,00	0,00	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	
72	55		D+M odvodňovacích žlabů a sčerné šachty vč. napojení na kanalizaci	kpl	0,00000	0,00	0,00	kpl	1,00000	47 800,00	47 800,00	kpl	1,00000	47 800,00	47 800,00	
73			Cenový rozdíl po zdražení materiálů a dopravy dodání osazení obrubníků				0,00					m	999,30000	83,00	82 941,90	
74	56		Zhotovení schodiště u č.p. 103 v ul. Libeřská bourací práce, dodání a osazení palisady do betonu, vydláždění schodu	kpl	0,00000	0,00	0,00	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00	m	1,00000	14 500,00	14 500,00	
81																
86	66	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	
87																
88																
89	Celkem více a méně práce															
90																
91	871 539,70															